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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202207

Vigencia 202107

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

LUZ SYELLA VALLEJO CA%ONA

RECTOR \
C.C. 43501841,0

$41.702.944,00
$0,00

$49.633.727,00
$0,00

-$7.930.783,00
$0,00

$41.702.944,00

$49.633.727,00

-$7.930.783,00

$2.686.996,00 $0,00 $2.686.996,00
$2.686.996,00 $0,00 $2.686.996,00
$44.389.940,00 $49.633.727,00 -$5.243.787,00
$44.389.940,00 $49.633.727,00 -$5.243.787,00
$1.538.346,00 $711.120,00 $827.226,00
$1.538.346,00 $711.120,00 $827.226,00
$1.538.346,00 $711.120,00 $827.226,00
$63.298.641,00 $63.298.641,00 $0,00

$11.535.568,00
-$31.982.615,00

$10.490.525,00

-$24.866.559,00

$1.045.043,00
-$7.116.056,00

$42.851.594,00

$48.922.607,00

-$6.071.013,00

$42.851.594,00

$44.389.940,00

WALTER OSBALD

$48.922.607,00

$49.633.727,00

ONSALVE UPEGUI

-$6.071.013,00

-$5.243.787,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



